
Id: PBZDR-JJKKN-TQQLK-CWWJV-TBSXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/321/2010
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany zapisu w uchwale Nr XLII/333/2006 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 21 lipca 2006 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U.Nr 142, poz. 1591 
z 2001r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 80, poz.717 z 2003r.) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/333/2006 z dnia 21 lipca 2006r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mogielnica z fragmentami obszarów sołectw: Izabelin – Górki 
i Miechowice w gminie Mogielnica w § 32 ust. 1 pkt 1 zmienia się podpunkt 2 który otrzymuję brzmienie: 

2) Dla terenów H.1.1 plan dopuszcza funkcje usługowe z zakresu: 

a) handlu detalicznego (za wyjątkiem stacji paliw) o powierzchni sprzedaży do 16 m2 , biur, administracji, 
obsługi finansowej, rzemiosła (za wyjątkiem warsztatów samochodowych) 

b) kultury, rozrywki, turystyki, sportu, rekreacji, gastronomii, zdrowia , oświaty, nauki, opieki 
społecznej i socjalnej, infrastruktury technicznej 

c) obiektów wspomagających obsługę gospodarstw rolnych jako funkcje uzupełniające w stosunku do funkcji 
podstawowej określonej w ppkt.1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mogielnicy 

inż Jarosław Zawalich


